关于开展不动产登记业务网上办理
有关事项的公告

为严格落实省自然资源厅关于做好“互联网+不动产登记”工作的通知要求，积极推进我市“放管服效”改革和优化营商环境，努力实现让群众最多跑一次，现将开展不动产登记业务网上办理有关事项公告如下：
一、办理范围：
二手商品房转移登记（买卖过户）。
二、办理流程：
用户可通过手机下载并安装“三晋通”APP,通过实名注册，进入“三晋通”APP首页，选择“不动产登记”，进入山西省“互联网+不动产登记”系统，按照系统操作提示，通过网上申请、网上签订电子合同、网上电子签名、网上缴税等所有流程后，根据手机短信通知，前往市不动产登记中心业务大厅交回原证书并领取新证。
三、特别提示：
[bookmark: _GoBack]1、网上办理暂只接受个人二手商品房买卖业务不动产登记申请；
2、不动产为共同共有的买方（或卖方）权利人不超过2人；
3、目前暂只支持交易证书类型为不动产权证书；
4、请仔细阅读《山西省“互联网+不动产登记”个人操作指南》（后附）。

阳泉市不动产登记中心
2021年4月8日

[bookmark: _Toc11587932][bookmark: _Toc46222325]

山西省“互联网+不动产登记”
个人操作指南

山西省自然资源厅
2021年03月

25
[bookmark: _Toc17139][bookmark: _Toc2688][bookmark: _Toc46222327][bookmark: _Toc57103056][bookmark: _Toc11587934]移动端操作
[bookmark: _Toc7553][bookmark: _Toc5454]用户登录
[bookmark: _Toc23479][bookmark: _Toc693][bookmark: _Toc57103057]三晋通下载
手机打开应用商店，搜索“三晋通”下载
[image: ]
图1 “三晋通”下载界面
[bookmark: _Toc162][bookmark: _Toc29498][bookmark: _Toc57103058][bookmark: _Toc46222329][bookmark: _Toc11587938]注册和登录
在“三晋通”APP登录界面右上角点击“注册”，注册必须保证人个信息真实有效，注册完成后可以使用登录名、手机号、身份证和密码进行登录：
   [image: ]
 图 2 “三晋通”登录界面
[bookmark: _Toc4340][bookmark: _Toc22438][bookmark: _Toc57103059]打开“不动产登记”
[bookmark: _Toc9150][bookmark: _Toc57103061][bookmark: _Toc28624]1、方式一：三晋通APP登录成功后，在顶部搜索栏搜索“不动产登记”，点击“不动产登记”图标打开，进入后选择对应办理网点后就可以使用系统各个功能。
[bookmark: _Toc6781][bookmark: _Toc57103062]2、方式二：打开三晋通，首页“特色主题服务”模块找到“不动产登记”。
[bookmark: _Toc57103063][bookmark: _Toc19435]      [image: ]       [image: ]
[bookmark: _Toc57103064][bookmark: _Toc9457]       图3 搜索“不动产登记”界面    图4 在模块中找“不动产登记”界面
[bookmark: _Toc3291][image: ]
[bookmark: _Toc2912]图5 选择办理网点界面

[bookmark: _Toc23962][bookmark: _Toc57103065][bookmark: _Toc5115][bookmark: _Toc11587941][bookmark: _Toc46222331]基本功能说明
[bookmark: _Toc46222332][bookmark: _Toc57103066][bookmark: _Toc27418][bookmark: _Toc8905][bookmark: _Toc11587942]在线服务
(1) [bookmark: _Toc57103067][bookmark: _Toc21292]个人二手商品房买卖申请
“二手商品房转移登记（买卖）”功能介绍：实现群众二手商品房买卖登记的申请，包括选择买卖的二手商品房、填写买卖双方信息、签订房屋买卖合同、在线纳税申报、在线签订询问笔录、在线确认登记申请表、在线确认申请人本人、提交买卖证明材料功能。
提示：本系统暂只接受个人二手商品房买卖业务不动产登记申请，且不动产为共同共有的买方（或卖方）权利人不超过2人，其次，为防止当地业务系统信息不完整等情况，本系统暂只支持交易证书类型为不动产权证书。
1) 选择“二手商品房转移登记（买卖）”，如图所示。
[image: 45c431a85579996dbe95ae3590179c0]
  图6 二手商品房转移登记（买卖）
2) 进入查看操作视频界面
[image: ]
图7 操作演示视频界面
3) 进入申请须知界面，先仔细阅读申请须知，再点击“材料清单”可查看登记申请所要准备的申请材料，其中所示材料类别后*为必传材料（如下图）。

      [image: ]     [image: 3cc10a2898913eef56ce2d596ee152a]
          图8  查看资料清单            图9 资料清单界面

4) 仍在申请须知界面，勾选“我已查看材料清单、阅读并接受申请须知”，然后选择“我是买方或我是卖方”进入申请界面。
[image: ]
图10 选择买卖方界面
5) 进入人脸识别界面，按照语音提示完成人脸识别流程。
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\9d6d6b1f0af8c8214b048a6f4af534b.png]

图11 人脸识别界面图

6) 进入不动产信息查询界面，输入正确的卖方个人及房屋信息（除不动产单元号外其他均为必填项）查询，选择房屋并勾选。并点击“开始办理”。
[image: ]          [image: ]
图12 查询选择单元界面               图13 点击开始办理界面
7) 进入申请信息界面，按照系统所示完善买卖双方信息，所示需填写内容后带*的为必填项，请根据实际情况仔细填写。买卖双方基本信息填写完成后，根据需要选择“申请分别持证”或“持证人名称”。信息确认无误后选择“下一步”。
[image: ]    [image: ]
图14 完善买卖双方基本信息         图15 完善申请人信息界面
[image: ]
图16 选择持证方式及持证人界面

8) 进入合同在线签订界面，买卖双方仔细浏览本房屋买卖合同，根据本系统所示界面依实际情况如实填写。其中房屋基本信息、买卖及交付、争议解决方式中标红内容为必填项。全部填写完成后点击保存。预览确认无误后，点击“下一步”。
[image: ]    [image: e451b5880784bcc4b4f414fc53a7c36]
     图17 合同界面-房屋基本信息        图18 合同界面-买卖及交付

[image: d0615ac64edbad6327c18cc2d917527]    [image: 132428b736c98e715e3eb67ff194fc9]
图19 合同信息-争议解决方式     图20 合同信息-争议方式选择界面

9) 进入纳税申报界面，完善买卖双方家庭成员信息。以买方家庭成员添加为例，填写该家庭成员姓名、身份证号、性别、与被查询人关系信息(如下图)，同样操作添加或维护卖方家庭成员信息。若买方或卖方涉及多家庭的，需通过点击“添加家庭”来添加新家庭及成员信息。
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\1606114010(1).png]       [image: ]
图21 添加家庭成员               图22 完善家庭成员信息

10) 在纳税申报界面，继续填写房产信息。按照不动产实际情况，填写该房产的相关信息，该信息为税务部门提供核税需要，确认信息无误后点击“下一步”。

[image: ]
图23 房屋基本信息填写界面

11) 进入资料上传界面，点击“填写询问笔录”，跳转进入询问笔录填写界面，主发起人在“被询问人”部分分别选择买卖双方所有成员姓名后，如实填写询问笔录后，点击“保存”。
[image: ]  [image: ]
图24 询问笔录填写界面

12) 系统会给买卖双方所有成员发送签署通知短信（预计等待10-150秒），买卖双方所有成员按照签署通知短信提示，进入不动产登记APP-“我的申请”-“签署”，进入电子签名界面，点击‘开始签署’按钮，买卖双方所有人员经人脸识别后，每个成员必须逐一查看不动产申请表、不动产买卖合同及询问记录三份文件内容，确认无误后，点击“一键签署”。
[image: ]   [image: ]
图25 开始签署界面             图26 人脸识别界面
[image: ]
图27 一键签署界面

13) 进入签署界面后点击“开始签署”，进入绘制签名界面进行签名，签名完成后点击‘确定’，返回签署页点击“签署提交”即完成签署。
[image: ]
                         图28 绘制签名界面

14) 在电子签名界面，点击“刷新”可及时查看买卖双方所有人员签署状态。
[image: ]
图29 刷新签署状态界面
15) 买卖双方所有成员签署完成后，主发起人在资料上传界面，点击“一键提取签署文件”，系统自动提取签署完成的不动产申请表、不动产买卖合同及询问记录，此过程需要10-30秒，届时请勿进行其他操作，以免造成不必要的麻烦。
[image: ]
图30 一键提取签署文件界面
16) 在资料上传界面，依照买卖双方及当前交易实际情况，上传除不动产申请表、不动产买卖合同及询问记录外的其他必要材料（带*的为必传材料类别，如原不动产权证书、纳税需要的买卖双方家庭成员户口簿、结婚证或离婚证或人民法院判决书或人民法院调解书），单次仅能上传一张图片，且单张图片大小不能大于10M。

[image: ]
                       图31 上传材料图片界面

17) 检查确保填写信息及上传材料的完整、正确、清晰性，最后点击“提交”。
[image: ]
图32 完成填写提交界面

18) 填写信息及材料出现不正确、遗漏，或材料图片不清晰，提交的申请将会被当地不动产登记中心退回。若要重新办理，必须先撤销本次业务，重新发起申请。
我的申请中可进行
1：查看办理进度
2：查看退件情况
3：撤销办件
4：查看办件详情
5：材料补全
[image: ]
图33 我的申请界面
19) 申请提交后，可在首页“我的申请”中查看此次申请进度。（如下图）
[image: ]       [image: ]
图34 查看办理进度界面                  图35 查看办理进度界面
(2) [bookmark: _Toc29456]二手商品房贷款买卖
“二手商品房转移登记（贷款买卖）”功能介绍：实现群众进行二手商品房贷款买卖的申请，包括选择买卖的二手商品房、填写买卖双方信息功能。
温馨提示：提交申请后带上所需材料去贷款银行去办理后续业务。
1) 选择“二手商品房转移登记（贷款买卖）”，如图所示。
[image: 45c431a85579996dbe95ae3590179c0]
图36 二手商品房转移登记（贷款买卖）
2) 进入查看操作视频界面
[image: ]
图37 操作演示视频界面
3) 进入申请须知界面，先仔细阅读申请须知，再点击“材料清单”可查看登记申请所要准备的申请材料，其中所示材料类别后*为必传材料（如下图）。

         [image: ]     [image: 3cc10a2898913eef56ce2d596ee152a]
        图38 查看资料清单           图39 资料清单界面

4) 仍在申请须知界面，勾选“我已查看材料清单、阅读并接受申请须知”，然后选择“我是买方或我是卖方”进入申请界面。
[image: ]
图40 选择买方界面
5) 进入人脸识别界面，按照语音提示完成人脸识别流程。
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\9d6d6b1f0af8c8214b048a6f4af534b.png]

图41 人脸识别界面图

6) 进入不动产信息查询界面，输入正确的卖方个人及房屋信息（除不动产单元号外其他均为必填项）查询，选择房屋并勾选。并点击“开始办理”。
[image: ]       [image: ]
图42 查询选择单元界面           图43 点击开始办理界面
7) 进入申请信息界面，按照系统所示完善买卖双方信息，所示需填写内容后带*的为必填项，请根据实际情况仔细填写。买卖双方基本信息填写完成后，根据需要选择“申请分别持证”或“持证人名称”。信息确认无误后选择“下一步”。
[image: ]       [image: ]
图44 完善买卖双方基本信息           图45 完善申请人信息界面
[image: ]
图46 选择持证方式及持证人界面
8) [bookmark: _Toc57103069][bookmark: _Toc27113]进入推送银行界面，查询并点击选择要贷款的银行，进入二级页面选择具体网点后点击推送。点选后，买房人需前往相应银行网点办理二手房贷款买卖相关手续，并由银行工作人员协助办理后续申请流程。

[image: 55af0397efa025b2a4e63791fb11df8]
图47 查询选择银行界面
(3) 个人不动产登记信息查询
“个人不动产登记信息查询”功能介绍：向群众提供查询本人名下的不动产信息查询服务。
选择“个人不动产登记信息查询”，如图所示。
[image: ]
图48 个人不动产登记信息查询
1) 进入查询须知界面，仔细阅读查询须知，点击“我已阅读并同意”点击“下一步”。
[image: ]
图49 查询须知界面

2) 进入查询网点信息界面，确认办理网点及查询范围后，点击“下一步”。

[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\4471d419a71bb9aa48122e34b73733f.jpg]
图50 确认网点信息界面
3) 进入申请人信息界面，确认被查询人基本信息并填写图示验证码后，点击“查询”。
[image: ]
图51 查询界面
4) 进入人脸识别界面，进行人脸识别确认为本人。
5) 查询成功后可点击“查看pdf”
[image: ]
图52 查询成功界面
(4) [bookmark: _Toc57103070][bookmark: _Toc1217]窗口业务办理预约服务
“窗口业务办理预约服务”功能介绍：向群众提供窗口业务受理预约服务功能。
选择“窗口业务办理预约服务”，如图所示。
[image: ]
图53 窗口业务办理预约服务
1) 选择想要受理的业务类型。
[image: ]
图54 业务类型选择界面
2) 选择要预约的日期以及预约上午或下午，填写验证码，并勾选已阅读须知。
[image: ]    [image: ]
图55 预约时间界面
[image: ]
图56 预约时间界面
3) 点击立即提交后可查看预约清单，并在预约日期内，出示手机界面前往当地不动产登记中心办理业务。
[image: ]
图57 预约成功界面
(5) [bookmark: _Toc57103071][bookmark: _Toc27967]不动产登记相关政策
“不动产登记相关政策”功能介绍：向群众介绍不动产相关政策条例。
选择“不动产登记相关政策”，如图所示。
   [image: ]          [image: ]        	图58 不动产登记相关政策            图59 不动产相关政策浏览界面
[bookmark: _Toc57103072][bookmark: _Toc31091][bookmark: _Toc9001]个人中心
(1) [bookmark: _Toc9195][bookmark: _Toc57103073]我的申请
“我的申请”功能介绍：手机端提供给群众查询业务办件进度，方便群众实时掌握办理动态。
选择“我的申请”，如图所示。
[image: ]
图60 我的申请界面
我的申请包含以下功能：
1：随时查询业务办件进度
2：在签署时因事退出后,可直接点击签署,不必重复之前步骤
3：材料未准备齐全可事后上传补全

[image: ]
                          图61 我的申请界面
(2) [bookmark: _Toc10253]网上缴税
“网上缴税”功能介绍：手机端提供给买卖双方缴纳税费及下载完税凭证使用。
选择“网上缴税”，如图所示。
[image: ]
图62 网上缴税界面
1）点击网上缴税进入缴税界面
2）选择缴款方式，目前支持云闪付及支付宝二种，根据实际选择后点击下一步
[image: ]
图63 缴纳方式界面
3）阅读查看须知，勾选“我已阅读，并同意”，点击下一步
[image: ]
图64 用户须知界面
4）税款缴纳入口有他人扫描缴税，合并缴税，单笔缴税三种方式
[image: ]
图65 缴纳入口界面
5）点击他人扫描缴税，扫描二维码即可支付
[image: ]
图66 他人缴税支付界面
6）点击合并缴税，买卖单方所有税种费额一并缴纳
[image: ]
图67 合并缴税界面
7）点击单笔缴税，可查看税种费用明细列表，单笔缴纳税款
[image: ]
图68 单笔缴税界面
8）税费缴纳完成后，可点击完税信息查看下载完税凭证
[image: ]
图69 完税信息查看下载界面
(3) [bookmark: _Toc32416][bookmark: _Toc57103074]我的预约
“我的预约”功能介绍：手机端提供给群众查看预约详情以及现场出示预约证明使用。
选择“我的预约”，如图所示。
[image: ]
图70 我的预约
查看预约详情以及现场出示预约证明使用（如下图）

[image: ]        [image: ]
图71 我的预约界面                     图72 我的预约界面
(4) [bookmark: _Toc12141][bookmark: _Toc57103075]办事指南
“办事指南”功能介绍：手机端提供给群众了解相关业务类型办事指南详情。
选择“办事指南”，如图所示。

[image: ]
图73 办事指南
了解要办理业务相关办事详情，如工作时间，咨询电话，阅读须知，办事流程，收件材料，收费标准等办事指南。（如下图）

[image: ]          [image: ]
 图74 办事指南                    图75 办事指南详情
[image: ]
图76 办事指南详情
(5) [bookmark: _Toc10021][bookmark: _Toc57103076]常见问题
“常见问题”功能介绍：手机端提供给群众政策或操作过程中常见问题的解读。
选择“常见问题”，如图所示。
[image: ]
图77 常见问题
查看操作过程中常见问题的解读
[image: ]
图78 常见问题

image4.png
BFHEF  ERESIE wEpE  SERES

© 0 =)

SHENE  WENR ERERE BE

[HEHFTR L RLRERT

) . ~ %

BEEEIRS

matE  FaeEmiE | AREE

a 0 o o s

image5.png
10184 ETSY

WAREEERA
© KEw

ABBAR  RE#R  WMR  &RT

image6.jpeg
22:13

IERR:
| FELRRSS

I ZFERERSE
Big(E®)

m PAFEEIR
EREN

FEhr=Eiata
2w

| AR
B

O anms

@ #nam

0.3K/s @ il

it ©

I ZFERERS
HIB(RMRER)

g B SRR
YRS

0 mram

B nEism

image7.png
R

AR BESROBTENE, FESEUE.

0%, BONS, BRSATHPBRAIBE
B

BTG A B R T
2R, RORETRIETANS, GIERERA

FekIAE)

image8.png
9187 'IQD
3. RIRABREZGNER, NTRSERGRES,
FHRIBER CERRARHIEN
4, BERRE, RALKEEHERSHERGTHE
BERAEE, FRERARNEEA T REENFE
A, BEFAEL R RO R TR RN EE
wnea;

5. FaEEISE ERRRs, ERAEMNERN. T

AB, BESHEEISRITE:

6. PRAMFARTRERSEBTHENA. £=

@EEB&‘ . RHSEEBE. TEARIRS
A

« BESOTHEBEEHREREN, LEUSRRE
=
-

VR H—
BRZETFEDBNGER, HEEM:

8. ATAMEFBNE PN BERBVAILTES
BB,

© nend{TmmE] ssnesswen

image9.jpeg
11:00 &

| My

1 FREREHRE
WS | WF

2, RIS RBE
W | BF e

3. FRAFERES
WL | MF

4. WG
WL | GF

5. BURPARIES * 0
RS C T

6. RERARMARS OMEABRE) *
-

7. SAUERR (R & A RGA R R PR A RAR N

BABRRE)
L BT

8. Rit¢H
RS : BT

image10.png
5157 s -
5. BEARRERIGNL, NRASEXERES,
FRIEER LIERRN

ERATH
e L e e L]

LU R B T AT S
Qﬂgiﬂ!ﬁ

s, FHFEIEALRRRS, BRAORER. T
A, HESHBTIRITRE

6. BRAMFARTAGRESRBIRENA, £
REDERSHIE. BHSHTARN. EEARRS
« B, SRR, T TRERRRE
P REEHRAIAEN, L R

BFRESHRERM, BHFHARGRREIN
=

7. AR LR, ORI 5 T
BELATEEBANERR, WAR:

5. ATAEERMEIEANRARERAITES
HEET

image11.png

image12.png
10:05

roEs ) Eng

FHRRS

image13.png
519 il -

| PriEs
anan

e
roEs w vy mma

T o00z20 S

THrRRS

image14.png
AR I9% KON

| TS

>
O ERSEAWMKALAS IR SR
A

11 a0 | T

| REER GrasecEn

LR

| e
- oY1=

REASH  nEAEAZG >

image15.png
10189

£

B

s

mpE AT

CREARS 1L

ewAnm
s
wRwE
mmew
s
e

image16.png
e 3001538

| TS

>
O ERSEAWMKALAS IR SR
A

11 a0 | T

| REER Grasemn

LR

1557019069

TSR

@ =R
| stiEEe

FAHHIE

REASH  nEAEAZG

image17.png
11:34 © = HOR Sl Sl
BRERSR AEMR

Mg REES . R
i n RS . ARG M

875 (Hik) (R3] |, EMMNARRE 207350880
1. ESRAEIZFEEE (VIEFAE]  (5EEFTEAE.
#5810 A E FAAUE) /) ES -

525 .
23%BER * * T AFOR T SDE9IR

BR. ZEENEOR, BT
WA
SZERMMISIEIRE. RIS, EXDRRABER, B

. ZIITHSE 258

4.6 75 2% B2 AR POSAE 20 TR

(1) ZFEREEPITLUSISEAEA

(2) ZBSRRTE HRBIRZ T IASMIRABA 5

(3) ZB5 QT T AT $Y 2L SR IS LEEIMR 5

0B RARFIORS EARWORTAF, SBRRESRA D=

BB, Z5HE RRRSE. ZHRRSE
BEME BT, B SRS EMKARZ B 15

o]

BREEZ S EATER, FRBSmERMED=_50 @
ZHE AR

RTF

image18.jpeg
11:34 © = HOR Sl Sl @D

LS RIS AETIR
1R ZH ST

mEEeN Bl — RS2 2 BB
RS S @ T (KXW

) .

2.3 D Z 5 YT
iR B WA E SR ART
EMASE T (XS
JE) , MR

IAT PR
WMALIE o
(D) ERARNE

RIS BB T R T

WOUSE PEMEES

IR TR v RIS ¢
1BARNTF Wik E B WG R
BBZT5. REERERGE, U* [

1FREREE S HORS.

2.\ SR

WA RS o
MESR RA=BIRHR

R F W% N AR XM E S
FRHF=BIEHAD AR N AREEBIE.

image19.jpeg
PINMRIRTT

WL PRSI
ABEMITIIR PR ENPI, BWITIHWMBR, DR
89, WmERTIIE SRR ¢

A 53 IR B A B BRAR e

2T NP M E R DIP W

M/\FE AXSEAANHEF (BFES) ZBERER.

image20.jpeg
11:37 @ = HOR 4l Gl GD

image21.png
] "

£ a%

© BNRE

BRRS B ERLRIEN RO SNEBRATE
FREFLIER

W (aewaEe) / oo
REH -
SEERERREE

| BiRER

RS 1000 5

| BB GasmnismEm

WRES  mEAES

image22.png
s "
2o

E EIN
e P

©3817% 01347

image23.png
kbt BRI N3AT
(amEREES) ® ®

bh

| g

weemen IEARESCIE RHS
< T ()

image24.png
1350

BRI

EfE

5 B

FRERPAS THERAR  WOER

[Genees) =) G

2+ DAL R REATAE: o, o,
pro ARBSRUE LN, EHEATIEATFIOM

qam—.ﬁ —BERERLI &,

REHESHAER

2REMARAHE

3FwEEEEE

R

image25.png
. Ll A OB TR

&

i

@ BRES: W110921.20201113 000003

CRIE N . CRfERBETRSY SHAIE, T

secumness rgmmnmcny, us
Iy )i= =B |y

¥
- .
& :+ -9

2BZHERENE, &% BN, PANSAEN
= E w0

s =
[T —
EIE: ’ =

[ —
e B
([ ——

=5 5 s

image26.png
e pr

rgsszs 1805279

image27.png
T ARIRE

image28.png
pres—

image29.png

image30.png

image31.png
BRI7

1350

B

REALERR, LEERR
png ARBSSUE LI, SIEH

L

Er

2REMARAME

e \
REARR S

R

image32.png
Sl
R
I

image33.png
WEZEHFRBRRE, AN

image34.png
N

28 e

LB |
B Wi40521:20201123.00000335

o BEHE

& mhemeERLEREET s =

Fngi
e

© Peorrzrasze
o
ezt

9

& ORECRMERRETR R
AZFEEREE

© 2201019094953

image35.png
s
| TELBRSS

PAZFBBE
B zhem

TR
2w

I AP

@ »runm

mxE ©

@ mowsnmm
RS

B moms

@ mmiam

image36.png
S asn

@A - O WEARED

B W140921:20201110:00000311

4
B WIS R RS
FoameiL

2001110111955
) @
- - ==

B 140921:20201019:00000175

0 IEEEmTEE O
G EERRERRERER R REERET
A-EmzEER

© 2020101909495

image37.jpeg
22:22 152K/ & S iy R G

image38.png
pren e O

| RS
TASTRE  p STEARR
RETEE axm
BOLSHE
s
FaEgiEn
2 smm
1A
B sown 0 res
[ awm B nwmm

@ whmm

image39.png
DN LTE EERR T B2 RAFRE
S, GRTADESEART A
ks, nTRNGRERS, HomERT T
FHiA:
1. SRFHEOAERERTATH, FABGE
e,
2 ALeuRRREH, SRAGERBIA, 42
AFHFBRAEN (EHRBAREHFADARR
sauiens-pans .
[T ——
ERAERRRAEIA (HA) HSEAT
e, raTarss, susAMs, 71
tinns, saAnE.
B ——
B, DR RPN BN
©@porssanan.
e
.
© REEEEE

image40.jpeg
421 ac -

R ERA

B Atk

image41.png
as17

"
e
Rr——
“eren
B
wn 2769

image42.png

image43.png
nmms:
| LRSS

TAZFEER
REZER

TATHEER
EeEn

Fareen
2 smm
1A
B zoww

[ awm

@ whmm

e O

—FmaRES
et

0 mrawm

B nwmm

image44.png
HER "

[LELEY
hama  Eas
Am R

faG g NN B=p S

image45.png
5087 i -

Cun TR "
| g M&quﬂtl
weE i

-snsommn

| BiE

s

WO , Fﬁ%ﬁ%ﬁ

image46.png
20201124 2II=

image47.png
5047 4o -

[ECCT]
WRRE 190527196

MR 20201120 28 >

| i

g

wE® 20

© newmtEE mAD

=

image48.png
5047 o -

0 EROMGBWERSER)

R

i

BURS  YY20201123.00000029

O TR

THIB 0110

B 0

USSR 20201124 08:30-1150
OO w0
anEm ns

RARE sz
smen  wus

image49.png
nmms:

| LRSS

TAZFEER
REZER

TATHEER
EeEn

1A

B zoww

@ swoms

@ whmm

it O

—FmaRES
et

EOLENE
Py

LA

prE

image50.png
) WBARS

5% BRARD  WBEEARET

O RN B R
© EERATHREELE— 15
© EEEETRRME EHR
O MERHATETER ERRE
© EERHATATER THE.
O AFORIERR HERE.

@ TEEREN

o915

on0s

image51.png
nmms:
| LRSS

TAZFEER
REZER

DATHEE
efEREn

T
2 smm

1A

)

@ whmm

w0t O

—FmaRES

et

EOLENE
Py

0 mrawm

B nwmm

image52.png
R "

BAA - O WEARR:

8 eme  m
- . feue
B W140921-20201123-00000335
o m

G IERSRERERE SR =
EmaRwE

© 2012z

) Gz

(z®) (e

- - =i
5 wiadsan zaotors concorrs
.

AR B R B2
ACFEEERE

© 2201019094953

REEST

image53.png
s
i
AAZERE
[/

REZER

g e
EeEn

Fareen
2 smm
1A
B zoww

[ awm

@ whmm

e O
SRR
axm

EOLENE
L eoms

B nwmm

image54.png
| RS

S

2 AT R
IBERappIETEAY, SHEBNappHE
GEGS

image55.png
ikt

BEOHRA, HTHEOERERE, WEFEN
RN,

1. MRS RS RS SRR AR
Em, REEESRTBOBEE,

2. ARAT— LB RANSE, NEH
FRWREIT, AERERETERRAT
a.

3. AT (RO FRERN. WEOHIR
BHERNRE, B, ARER, RSN

A, TR,

@ ¥R #AE

image56.png
< e U s
| Bisgn

703 )
FRBEI5649.46 T

wAEBRE  armm sEm

BN (140
2072773 5

WABRE  AHER RS

g ZHE
I (&) 2037719 5%

image57.png

image58.png

image59.png
2R (RRERER)

RS040 T

B

EUVES EGES
B (i) 5649.46 7T

IR

image60.png
FRBEES649.46 T

BAEBRE  SHmE SEmE

S —
w2727 737

WABRE  AHER RS

g ZHE
I (&) 2037719 5%

image61.png
nmms:
| LRSS

TAZFEER
REZER

DATHEE
efEREn

T
2 smm

1A

B zoww

@ whmm

it O

—FmaRES
et

EOLENE
Py

LA

prE

image62.png
YY20201123.00000029

& PASFmAESE
o me

© 2011208301130

Coas) QCEID

image63.png
527

e

T

N

e

"

HESRSHATTEASHE, 1
AR AR 10 WEN S
TS R B

e

:
i
Y¥20201123.00000029

image1.png
m:32 w

ko

image64.png
s
i
AAZERE
B

REZER

g e
EeEn

Fareen
2 smm
1A
B zoww

@ swoms

@ whmm

it O
FERES
et

EOLENE
L eoms

0 mrawm

image65.png
8587

ERRSTERRERAS ~

image66.png
8587

~

e

DB

| SBRI2 (830) DB

e
owwm
i
pro

AR

=)

shIfR

IR

=2

EEERNTARSTERIRE
AL, ETIARSR AL
b, ST,

2R, ER. M5

2 R

SHEDEE W) B

SEARIRSH, HLFSH
R

S B ABNEEROURATRE
g

©HT. BHSBRBEEI;

TEARRR. HERASHENE
EXBESHDR AR RE
RIS,

HTIRRERARS, BEFE

1. ERARIDE, TR L
BESARAZES, BHALA
ATAFAFNEN (EREBA
RENFABARRSIEABAR
AR

2 AFAMRERIAFHERE
RS GIDE, B
FRARRAOES @RA) 1
PE—— T

image67.png
8587 =0
FEFRARMEES RIS
A, BOFNBLRA 5
B TERREH EE RAN D
[ 3

TR BERLEERS, BR
MEMBEN. TAK. AT
RIS
6. PREMEARTAGRIRS
IRENA. EREEERSS
. BRSHERTN. BEAR
B9, SR, SRR
. FHFFAGRERE, WRN
THERETHRBRAN, S
LEFEEERRESIRR
| R AR SO

7. FHFBIERLE R, B

IRRES S S TR 2 A

EUHHTRR, SRR

8. RRRHEEARETRERORE
o JE i

e .
i v
ame [
s .
e v

RS «

image68.png
nmms:
| LRSS

p AE
REZER

g e
efEREn

T
2 smm
1A

B zoww

B s

w0t O

FERES
et

EOLENE
L eoms

0 mrawm

B nwmm

image69.png
HAEE ®

) AR

O mi

wmEST

image2.png

image3.png
133y -

1taxns

o

I tasxsmEm

(ME8E] Fo-AuBaEmsEe
(S BIE] o PR RIS &ie
Qﬁiwﬁial TR HEFIREREIE

%8
HEME
1HExER

AFRSMFRRIR. B FEENAERE"
RES I ERA TR B2 — M
BERAET: QI I, SERWSTER